​様式第3号(第8条関係)
燕市小・中学生全国スポーツ大会出場選手遠征費補助金実績報告書
　　年　　月　　日
　燕市長　　　　様
申請者(保護者)
　　　　　住所
　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付を受けた大会が終了したので、燕市小・中学校全国スポーツ大会出場選手遠征費補助金交付要綱第8条の規定に基づき、次のとおり報告します。
※添付書類
　(1) 大会成績表(結果が確認できるもの)

　(2) 遠征費収支決算書(別紙2)
　(3) 遠征日程表
　(4) 補助対象経費に係る領収書又は振込証明書
 (別紙2)

遠征費収支決算書
申請者名
	出場選手氏名

	学校名
	(　　　　　　学年)

	補助金対象額

	大会名

	開催場所

	開催期日

	宿泊先

	宿泊日
	月　　日～　　月　　日

	経費内訳

	収入
	支出(補助対象経費)

	市補助金

	交通費

	その他

	宿泊費

	合計

	合計

	◆差引
　　(収入)　　　　　　　　　　　　(支出)

　　　　　　　　　　　　　　円　－　　　　　　　　　　　円＝

	備考